

## Eduskuntavaalien vaalilautakunnat ja vaalitoimikunta

Kunnanhallitus 20.02.2023 § 36  
647/00.00.00/2022

Valmistelija

hallintojohtaja Ulla Nikulainen, 040 488 3211, ulla.nikulainen@lapinlahti.fi

Eduskuntavaalien vaalipäivä on 2.4.2023. Eduskuntavaalien toimittamiseksi kunnanhallituksen tulee päättää vaalipäivän vaalilautakunnista ja erityisten ennakkoäänestyspaikkojen (laitosäänestyksen) vaalitoimikunnista. Valittavien jäsenten tulee mahdollisuuksien mukaan edustaa vuoden 2019 eduskuntavaaleissa ehdokkaita asettaneita puoluekisteriin merkittyjä puolueita. Vaalilautakuntien ja vaalitoimikuntien poliittista edustavuutta tarkastellaan erikseen jäsenten ja varajäsenten kohdalla. Näin tehdään myös tasa-arvolain soveltamisessa. Sekä varsinaisissa jäsenissä että varajäsenissä on siis oltava naisia ja miehiä kumpiakin vähintään 40 %.

Eduskuntavaalien ehdokas ei voi olla eduskuntavaaleissa vaalilautakunnan jäsenenä eikä varajäsenenä. Eduskuntavaalien ehdokas tai hänen puolisonsa, lapsensa, sisaruksensa tai vanhempansa ei voi olla eduskuntavaaleissa vaalitoimikunnan jäsenenä eikä varajäsenenä. Puolisolla tarkoitetaan aviopuolisoita sekä avioliitonomaisissa olosuhteissa ja rekisteröidyssä parisuhteessa eläviä henkilöitä.

Lapinlahden kunnan kaikki neljä (4) äänestysaluetta käyttävät vaalipäivän äänestyksessä äänioikeustietojärjestelmää (sähköistä vaaliluetteloa). Vaalilautakuntien jäsenten valinnassa on huomioitava, että suurimmalla osalla sen jäsenistä on äänioikeustietojärjestelmän käyttämiseen tarvittavat taidot.

Lapinlahdella toimii yksi vaalitoimikunta, joka hoitaa koko kunnan alueen erityisten ennakkoäänestyspaikkojen äänestykset. Erityisiä ennakkoäänestyspaikkoja Lapinlahden terveyskeskuksen vuodeosasto ja Jussinpihan palvelukeskus, Varpaisjärven taajamassa palvelukeskus Orvokki sekä hoivakoti Pajuharju.

Valtuustoryhmien puheenjohtajille on 20.12.2022 toimitettu valinnan helpottamiseksi luettelo edellisten vaalien vaalilautakuntien ja vaalitoimikunnan jäsenistä.

Esittelijä

Kunnanjohtaja

Päätösehdotus

Kunnanhallitus valitsee kullekin äänestysalueelle vaalilautakunnan, johon kuuluu viisi jäsentä (puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja kolme muuta jäsentä) sekä tarpeellisen määrän varajäseniä, kuitenkin vähintään kolme.

Vaalitoimikuntaan valitaan puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja yksi muu jäsen sekä tarpeellinen määrä varajäseniä, kuitenkin vähintään kolme.

Vaalilautakunnan ja vaalitoimikunnan varajäsenet on asetettava siihen järjestykseen, jossa he tulevat jäsenten sijaan.

Päätös

Kunnanhallitus valitsi kullekin äänestysalueelle vaalilautakunnan, johon kuuluu viisi jäsentä (puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja kolme muuta jäsentä) sekä tarpeellisen määrän varajäseniä, kuitenkin vähintään kolme.

Vaalitoimikuntaan valittiin puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja yksi muu jäsen sekä tarpeellinen määrä varajäseniä, kuitenkin vähintään kolme.

Vaalilautakunnan ja vaalitoimikunnan varajäsenet on asetettava siihen järjestykseen, jossa he tulevat jäsenten sijaan.